ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ   ИШТАНСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 139
04.05.2016                                                                                                             с. Иштан
                                                                                                                          56-е собрание III созыва
О снятии полномочий депутата Иштанского сельского поселения Миронова Владимира Николаевича
.
В соответствии пунктом 2 части 10.1 статьи 40 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2016 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Снять полномочия депутата Совета Иштанского сельского поселения Миронова Владимира Николаевича
2. Опубликовать данное решение в газете «Районные вести», настоящее Решение вступает в силу с  даты его официального опубликования.
Председатель Совета Иштанского сельского поселения:                        Л.В.Маленкова

Глава      Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                Л.В.Маленкова